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Enonkosken koulussa noudatettavan tuntijaon mukaan on käsityötä 
opetettu kahdeksannella vuosiluokalla yksi (1) vuosiviikkotunti ja samoin 
yhdeksännellä vuosiluokalla yksi (1) vuosiviikkotunti. Käsityön opetus 
jakautuu puoliksi kovien materiaalien ja pehmeiden materiaalien kesken. 
Käytännössä oppilaat ovat opiskelleet puolet lukukaudesta (joko syys- tai 
kevätlukukaudella) kovia materiaaleja ja puolet pehmeitä materiaaleja. 
 
Nyt voimassaoleva tuntijako ei ole tarkoituksenmukainen, koska se on 
johtanut kiireeseen saada työt valmiiksi, töiden jäämiseen keskeneräiseksi 
ja myöskään teetettävien töiden taso ei ole aina ollut riittävän vaativaa. 
Käsityötä opettavat ovat esittäneet, että tuntijakoa muutetaan siten, että 
jatkossa kahdeksannella vuosiluokalla opiskellaan kaksi (2) 
vuosiviikkotuntia käsityötä kuten esimerkiksi seitsemännellä vuosiluokalla 
nyt tehdään. Tämä mahdollistaa kiireettömän työskentelyn, pitkäjänteisen 
työprosessin harjoittelun sekä teetettävien töiden tason kohottamisen. 
 
Tuntijako tulee tehdä siten, että yläkoulun tuntimäärä eri vuosiluokilla säilyy 
tasaisena (30 vuosiviikkotuntia). Mielekkäintä tämä on tehdä siten, että 
terveystietoa opetetaan jatkossa kahdeksannella vuosiluokalla 0,5 
vuosiviikkotuntia ja yhdeksännellä vuosiluokalla yksi (1) vuosiviikkotuntia. 
Tällä hetkellä terveystietoa on kahdeksannella vuosiluokalla 1,5 
vuosiviikotuntia. Tietyt terveystiedon osa-alueet on mielekästä opiskella 
vasta viimeisellä peruskoululuokalla.  

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Positiivinen lapsivaikutus mielekkään pedagogiikan toteuttamisen kautta.  
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alkaen selostusosan mukaisesti siten, että jatkossa käsityötä opetetaan 
kahdeksannella vuosiluokalla kaksi vuosiviikkotuntia, koska yhdeksännen 
vuosiluokan käsityötunti siirretään kahdeksannelle vuosiluokalle. 
Terveystietoa opetetaan jatkossa kahdeksannella vuosiluokalla 0,5 
vuosiviikkotuntia ja yhdeksännellä vuosiluokalla yksi vuosiviikkotunti. 
 
Lukuvuonna 2026-2027 on siirtymäaika siten, että sen aikana 
yhdeksännelle vuosiluokalle opetetaan edelleen yksi vuosiviikkotunti 
käsityötä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


